

Data e hora da consulta: 06/12/2022 12:49

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	1879	2022PE000305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2022	Ordinário	Pregão El.F. 117/22	-	52.096,54

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.477.067/0001-08	BORBOFLOR BRASIL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRE	95690-000
Endereço	UF	Telefone
BORGES DE MEDEIROS 2530 CENTRO	RS	
Município	UF	Telefone
ROLANTE	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de envelopes personalizados e etiquetas
SEI 0014807-83.2022

Local da Entrega

A entrega deverá ser feita na Seção de Acompanhamentos das Aquisições, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, de segunda à sexta-feira, das 09h às 18h. Obs.: Enquanto perdurarem as medidas de prevenção ao

Informação Complementar

contágio por Covid-19, as entregas deverão ser agendadas previamente pelo e-mail recebimento@tre-sp.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 06/12/2022 12:49

Usuário: ***.834.483.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	52.096,54

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2 - 50.000 (cinquenta mil) unidades de Envelope J.E. - para escritório, confeccionado em papel sulfite branco, 75g/m ² , medindo aproximadamente 230 x 115mm, timbrado com brasão da República e os dizeres Juízo Eleitoral da ____ Zona / São Paulo, conforme modelo constante do Edital, marca Pelmaster, ao preço unitário de R\$ 0,2436, perfazendo o total de R\$ 12.180,00. Formato de entrega: embalado em pacote com 100 unidades, sendo 500 pacotes com 100 unidades cada.	12.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2022	Inclusão	50.000,0000	0,2436	12.180,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 3 - 97.800 (noventa e sete mil e oitocentas) unidades de Envelope J.E., tipo saco grande, em papel kraft 80 g/m ² , medindo aproximadamente 360 mm x 260 mm, timbrado com brasão da República e os dizeres Juízo Eleitoral da ____ Zona / São Paulo, conforme modelo constante do Edital, marca Pelmaster, ao preço unitário de R\$ 0,3243, perfazendo o total de R\$ 31.716,54. Formato de entrega: embalado em pacote com 100 unidades.	31.716,54

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2022	Inclusão	97.800,0000	0,3243	31.716,54
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 4-41.000 unidades de Envelope J.E, tipo saco médio, medindo 250mm x 180mm aproximadamente, 80 g/m², em papel kraft, timbrado com brasão da República e os dizeres Justiça Eleitoral de São Paulo Juízo da ____a. Zona Eleitoral, conforme modelo constante do Edital, marca Pelmaster, ao preço unitário de R\$ 0,20, perfazendo o total de R\$ 8.200,00. Formato de entrega: milheiro. VALOR TOTAL DA EMPRESA:R\$ 52.096,54. OBS1:PARA OS ITENS 2, 3 e 4, após o recebimento da Nota de Empenho, a adjudicatária deverá apresentar prova(s) do(s) material(is), nos termos dispostos na cláusula 3 do Termo de Referência (Anexo I) e Apêndice do Edital. PRAZO PARA ENTREGA DA(S) PROVA(S):5 dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho, conforme disposto no subitem 3.4.1 da cláusula 3 do Anexo I do Edital. PRAZO PARA ANÁLISE DA(S) PROVA(S) PELO TRE/SP:02 dias úteis, contados da apresentação da prova, conforme disposto no subitem 3.4.2 da cláusula 3 do Anexo I do Edital. PRAZO DE ENTREGA:30 dias corridos, contados da aprovação da prova. OBS2:Demais requisitos no documento 4113736, Pregão El.F.117/2022, SEI 0014807-83.2022. OBS3:Optante pelo Simples Nacional, sujeita à retenção de 5,85% caso	8.200,00

Data e hora da consulta: 06/12/2022 12:49

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	52.096,54

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	não apresente a declaração da I.N. RFB nº 1.234/2012.	8.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2022	Inclusão	41.000,0000	0,2000	8.200,00
		0		

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

06/12/2022 11:48:41

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

06/12/2022 11:42:44